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Klub radnych oraz Rada Dzielnicy I Stare Miasto złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty

uchwał.

Projekt złożony przez radę dzielnicy dotyczy zasad nadawania nazw skwerom na terenie

Dzielnicy I Stare Miasto (druk nr 3023). W trybie jednego czytania podczas sesji referować go

będzie radny Jan Hoffman. - W ostatnich latach systematycznie pojawiają się liczne propozycje

dotyczące nadania nazw kolejnym skwerom, w tym także tym zlokalizowanym na terenie

Dzielnicy I Stare Miasto. Taka forma honorowania wybitnych osób zasługuje na aprobatę.

Niemniej jednak wydaje się, iż z uwagi na wyjątkową rangę skwerów zlokalizowanych na terenie

Dzielnicy I Stare Miasto (np. tych zlokalizowanych na Plantach), zasadnym jest by częstotliwość

nadawania nazw kolejnym skwerom na terenie ww. dzielnicy nie powodowała odczucia działania

chaotycznego i pośpiesznego. Szacunek dla proponowanych patronów skwerów wymusza by

wprowadzić procedurę, która nie tylko będzie prowadzić do zmniejszenia częstotliwości

wprowadzania nowych nazw ale też zapewni odpowiednią rangę i doniosłość aktom nadania

nazw kolejnym skwerom. Chcąc maksymalnie podkreślić szacunek dla zgłaszanych patronów

proponuje się by nadawanie nazw odbywało się na analogicznych zasadach jak nadawanie

Honorowego Obywatelstwa Miasta Krakowa – piszą radni dzielnicowi w projekcie uchwały.

Klub radnych Platforma - Koalicja Obywatelska złożył projekt uchwały w sprawie przystąpienia

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Plac

Imbramowski" (druk nr 3030). W trybie jednego czytania podczas sesji ma go referować radny

Grzegorz Stawowy.  - W uchwale XCIV/2574/22 Rady Miasta Krakowa z 14 września 2022r. w

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Siewna"

znalazł się m.in. teren Placu Imbramowskiego (U/KU.1). W ramach placu znalazła się droga

KDD.20, która została zlokalizowana w północnej części. Nowo projektowana droga wzbudza

obawy użytkowników placu, że jej powstanie przyczyni się do utrudnień w funkcjonowaniu, a

ostatecznie może być początkiem prób wypchnięcia Placu Imbramowskiego z dotychczasowej

lokalizacji. (…) Aby rozwiać te obawy, proponuje się przystąpienie do sporządzenia planu

miejscowego, którego głównym celem będzie wykreślenie rezerwy terenowej pod nową ulicę

publiczną obecnie oznaczoną jako KDD.20. – czytamy w uzasadnieniu do projektu uchwały.
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